Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

_____________________________________________________________________________________
___

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

INDICAÇÃO

  Indico, na forma regimental, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Manoel Fabiano Ferreira Filho, que interceda junto aos setores
competentes para a realização de operação tapa-buracos na lombada
localizada após a Igreja do Santuário Nossa Senhora Aparecida, na
Avenida Arthur Balsi, no bairro Cohab.

JUSTIFICATIVA

  O referido trecho da Avenida Arthur Balsi apresenta deterioração
acentuada do asfalto na área da lombada mencionada, o que vem causando
transtornos aos motoristas e oferecendo riscos de danos aos veículos. Trata-se
de uma via de grande circulação, utilizada diariamente por moradores da
região, fiéis da igreja, ônibus e veículos escolares. A intervenção é necessária
para garantir a segurança viária, preservar a trafegabilidade e evitar acidentes,
especialmente considerando o intenso fluxo de veículos na localidade.

  Sala das Sessões, data do protocolo.

Patrícia de Oliveira Barreto
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 1

71
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: Y

G
81

-M
C

W
1-

A
R

B
7-

12
01

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YG81MCW1ARB71201, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: YG81-MCW1-ARB7-1201

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 1

71
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: Y

G
81

-M
C

W
1-

A
R

B
7-

12
01

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YG81MCW1ARB71201
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YG81MCW1ARB71201
		2025-07-29T14:05:03-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura